СЛУЖБА СТРОИТЕЛЬНОГО НАДЗОРА И ЖИЛИЩНОГО КОНТРОЛЯ

	КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

«_____» августа 2019 г.             г. Красноярск                                      №           - п
О внесении изменений в приказ службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края от 18.02.2011 № 37-п «Об утверждении Положения о конкурсной комиссии службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края и Методики проведения конкурса в кадровый резерв и на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы в службе строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 01.02.2005 № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации», Положением о службе  строительного надзора и жилищного контроля  Красноярского края, утвержденным постановлением Правительства Красноярского края от 03.04.2012 № 143-п, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края от 18.02.2011 № 37-п «Об утверждении Положения о конкурсной комиссии службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края и Методики проведения конкурса в кадровый резерв и на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы в службе строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края» следующие изменения:
в составе конкурсной комиссии службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края:
вывести:

	Данго

Юлию Александровну
	-
	советника управления кадров и государственной службы Губернатора Красноярского края,

	Подскребкину

Нину Сергеевну
	-
	начальника отдела по правовым вопросам службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края,

ввести:

	Калпуш

Надежду Сергеевну
	-
	консультанта отдела кадров и государственной службы управления кадров и государственной службы Губернатора Красноярского края,

	Машнину
Татьяну Александровну
	-
	временно замещающую должность начальника отдела по правовым вопросам службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края;

строку:

	Холодова

Ирина Александровна
	-
	государственный инспектор отдела надзора за строительством дорог и промышленных объектов службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края

заменить строкой:

	Холодова

Ирина Александровна
	-
	государственный инспектор отдела надзора за строительством объектов третьей территориальной зоны службы строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края;

 строку:
	Назиров

Рашит Анварович
	-
	заведующий кафедрой проектирования зданий и экспертизы недвижимости инженерно-строительного института ФГАОУ ВПО "Сибирский федеральный университет", профессор, доктор технических наук, независимый эксперт, член общественного совета при службе строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края (по согласованию)

заменить строкой:
	Назиров

Рашит Анварович
	-
	проректор по развитию ФГБОУ ВО «Сибирский государственный университет науки и технологий имени академика М.Ф. Решетнева», заведующий кафедрой проектирования зданий и экспертизы недвижимости инженерно-строительного института ФГАОУ ВО "Сибирский федеральный университет", профессор, доктор технических наук, независимый эксперт, член общественного совета при службе строительного надзора и жилищного контроля Красноярского края (по согласованию).

2. Опубликовать приказ на «Официальном интернет-портале правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).
3. Приказ вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель службы
строительного надзора и

жилищного контроля Красноярского края                          Е.Н. Скрипальщиков